
Gesamtübersicht - Gestellte Klasse 2024

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem

Punkte 17.02.24 17.02.24 Rang Punkte

1 Udo 37 20 17 1 20

2 Peter W. 33 13 20 2 17

3 Markus 29 17 12 3 15

4 Guido 28 15 13 4 13

5 Harry 27 12 15 5 12

6 Thomas 22 11 11 6 11

7 Erik 20 10 10 7 10

8 Kevin 18 9 9 8 9

9 Michael H. 16 8 8 9 8

10 Susanne 14 7 7 10 7

11 Josef 12 6 6 usw.

Bestzeiten - Gestellte Klasse Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3

Spur 4

NameRang

2024

Stand 23.02.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

1. Lauf 17.02.2024

Bestzeit Markus 11,035 s Lauf: 2 Spur: 3

Bester Lauf Udo 15,00 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Udo 60 11:31.22 11,52 11,109 5 3 2 20

2 Markus 60 11:33.84 11,564 11,035 2 3 11 17

3 Guido 60 11:36.44 11,607 11,199 8 3 13 15

4 Peter W. 60 11:38.20 11,637 11,217 3 3 9 13

5 Harry 60 11:40.50 11,675 11,187 8 4 7 12

6 Thomas 60 12:16.85 12,281 11,479 7 3 6 11

7 Erik 60 12:24.46 12,408 11,766 4 3 7 10

8 Kevin 60 12:39.26 12,654 11,887 7 2 12 9

9 Michael H. 60 13:07.83 13,131 12,057 1 3 4 8

10 Susanne 60 13:26.79 13,446 12,2 8 2 7 7

11 Josef 60 13:58.38 13,973 12,65 3 4 3 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Udo 60 11:31.22 11,52

2 4 15 2:49.78 11,109 9

3 2 15 2:53.01 11,363 6

4 1 15 2:59.13 11,718 5

5 3 15 2:49.29 11,109 2

2 Markus 60 11:33.84 11,564

1 1 15 2:58.36 11,547 11

2 3 15 2:51.08 11,035 11

5 4 15 2:50.99 11,156 7

6 2 15 2:53.40 11,238 8

3 Guido 60 11:36.44 11,607

7 1 15 2:59.88 11,605 6

8 3 15 2:51.91 11,199 13

10 4 15 2:51.41 11,224 10

11 2 15 2:53.24 11,349 3

4 Peter W. 60 11:38.20 11,637

1 2 15 2:56.91 11,433 5

2 1 15 3:00.52 11,679 12

3 3 15 2:50.30 11,217 9

6 4 15 2:50.46 11,246 4

5 Harry 60 11:40.50 11,675

8 4 15 2:51.01 11,187 7

9 2 15 2:54.52 11,37 5

10 1 15 3:01.25 11,893 7

11 3 15 2:53.71 11,299 4

6 Thomas 60 12:16.85 12,281

7 3 15 3:01.94 11,479 6

9 4 15 2:59.42 11,484 10

10 2 15 3:06.92 11,698 8

11 1 15 3:08.56 12,072 8

7 Erik 60 12:24.46 12,408

1 4 15 3:05.35 11,895 13

2 2 15 3:09.29 11,854 5

3 1 15 3:07.17 12,15 11

4 3 15 3:02.64 11,766 7

8 Kevin 60 12:39.26 12,654

7 2 15 3:06.58 11,887 12

8 1 15 3:09.97 12,196 11

9 3 15 3:09.41 11,901 5

11 4 15 3:13.29 11,986 9

9 Michael H. 60 13:07.83 13,131

1 3 15 3:09.97 12,057 4

4 4 15 3:20.86 12,417 6

5 2 15 3:16.18 12,204 7

6 1 15 3:20.82 12,328 5

10 Susanne 60 13:26.79 13,446

7 4 15 3:33.28 12,563 4

8 2 15 3:12.11 12,2 7

9 1 15 3:19.25 12,332 2

10 3 15 3:22.12 12,203 5

Bestzeiten:
Spur 1:  11,547 - Markus
Spur 2:  11,238 - Markus
Spur 3:  11,035 - Markus
Spur 4:  11,109 - Udo
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

11 Josef 60 13:58.38 13,973

3 4 15 3:30.87 12,65 3

4 2 15 3:31.74 13,106 14

5 1 15 3:34.41 13,213 15

6 3 15 3:21.35 12,751 13
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Gestellte Klasse

2. Lauf 17.02.2024

Bestzeit Peter W. 11,095 s Lauf: 7 Spur: 4

Bester Lauf Peter W. 15,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis Carrera Porsche 1:24
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 60 11:30.77 11,513 11,095 7 4 5 20

2 Udo 60 11:33.94 11,566 11,116 10 4 12 17

3 Harry 60 11:35.33 11,589 11,166 8 4 4 15

4 Guido 60 11:36.95 11,616 11,169 9 4 9 13

5 Markus 60 11:37.33 11,622 11,109 11 4 4 12

6 Thomas 60 12:06.33 12,106 11,576 2 3 9 11

7 Erik 60 12:06.72 12,112 11,57 3 3 10 10

8 Kevin 60 12:22.37 12,373 11,635 1 3 2 9

9 Michael H. 60 12:58.08 12,968 12,288 4 3 12 8

10 Susanne 60 13:09.76 13,163 11,985 6 3 11 7

11 Josef 60 13:38.89 13,648 12,529 3 2 4 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 60 11:30.77 11,513

7 4 15 2:48.48 11,095 5

8 2 15 2:52.43 11,361 5

9 1 15 2:58.11 11,714 9

10 3 15 2:51.72 11,255 11

2 Udo 60 11:33.94 11,566

7 1 15 3:00.67 11,579 5

8 3 15 2:51.36 11,251 4

10 4 15 2:50.15 11,116 12

11 2 15 2:51.75 11,228 10

3 Harry 60 11:35.33 11,589

8 4 15 2:52.02 11,166 4

9 2 15 2:52.79 11,349 14

10 1 15 2:58.33 11,742 12

11 3 15 2:52.18 11,308 7

4 Guido 60 11:36.95 11,616

7 3 15 2:52.20 11,217 11

9 4 15 2:50.93 11,169 9

10 2 15 2:53.84 11,342 13

11 1 15 2:59.97 11,776 5

5 Markus 60 11:37.33 11,622

7 2 15 2:58.73 11,312 3

8 1 15 2:56.89 11,669 3

9 3 15 2:52.06 11,298 4

11 4 15 2:49.65 11,109 4

6 Thomas 60 12:06.33 12,106

1 1 15 3:02.84 11,717 3

2 3 15 2:58.37 11,576 9

5 4 15 3:02.22 11,676 3

6 2 15 3:02.89 11,692 13

7 Erik 60 12:06.72 12,112

1 2 15 3:01.80 11,616 8

2 1 15 3:03.51 11,983 8

3 3 15 3:00.36 11,57 10

6 4 15 3:01.04 11,804 15

8 Kevin 60 12:22.37 12,373

1 3 15 3:02.95 11,635 2

4 4 15 3:08.51 11,95 15

5 2 15 3:03.54 11,771 8

6 1 15 3:07.36 12,078 3

9 Michael H. 60 12:58.08 12,968

1 4 15 3:19.76 12,29 3

2 2 15 3:10.38 12,388 10

3 1 15 3:13.92 12,545 3

4 3 15 3:14.01 12,288 12

10 Susanne 60 13:09.76 13,163

3 4 15 3:14.50 12,166 4

4 2 15 3:20.10 12,046 13

5 1 15 3:22.50 12,481 7

6 3 15 3:12.65 11,985 11

Bestzeiten:
Spur 1:  11,579 - Udo
Spur 2:  11,228 - Udo
Spur 3:  11,217 - Guido
Spur 4:  11,095 - Peter W.
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11 Josef 60 13:38.89 13,648

2 4 15 3:26.39 12,684 3

3 2 15 3:18.98 12,529 4

4 1 15 3:32.35 12,795 3

5 3 15 3:21.16 12,885 15
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